הפלורליזם הרעיוני וחילוקי הדעות המהותיים, שאפיינו את בית המשפט העליון בעבר, התחלפו בחד-ממדיות, בהסכמה ובהליכה בתלם, בעיקר בכל הנוגע לסוגיות ערכיות, חוקתיות ופוליטיות. רוח האחוה והאחידות בבית המשפט קיבלה ביטוי עז בבג"ץ 1661/05 המועצה האזורית חוף עזה נ' כנסת ישראל<sup>5</sup> שניתן באחרונה בסוגיית החוק ליישום תכנית ההתנתקות, תשס"ה–2004 ולפני כן בבג"ץ 5432/03 ש.י.ן – לשיון ייצוג נשים נ' המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין<sup>6</sup> בנושא הגנת חופש הביטוי על שידורי פורנו בטלוויזיה. אילו הונחה קלפי בבניין בית המשפט, לבחינת השקפות השופטים בתחום הפוליטי והערכי, מסופקני אם התוצאות היו מפתיעות את אזרחי המדינה.

13 ע"ב 1/65 ירדור נ' יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית לכנסת הששית, פ"ד יט(3) 365; עניין גדעון, לעיל הערה 11. דיון מעניין על המתח שבין "דת הבטחון" ל"דת הפרט" ראו אצל רובינשטיין "על חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו ומערכת הבטחון" עיוני משפט כא (תשנ"ח) 21; מנחם הופנונג ישראל: בטחון המדינה מול שלטון החוק 1948–1991 (תשנ"א); אילן סבן "בית המשפט העליון והמיעוט הערבי הפלסטיני" משפט וממשל ח (תשס"ה) 23, בעיקר הפירוט בהערה 1.

באותה תקופה שופטי בית המשפט העליון לא ראו את עצמם כמגני האינטרסים של הפרט מפני השלטון הרואה לנגד עיניו את אינטרס הכלל. הם כמובן לא התיימרו לייצג את האינטרסים ארוכי הטווח של החברה לעומת האינטרסים העכשוויים שמייצגת הכנסת.